
0P.271.7.2022
Dubeninki, 07.11.2022 r.

Informacja z otwarcia ofert

Dowożenie uprawnionych dzieci przedszkolnych i uczniów do Szkoły Podstawowej w Dubeninkach

Gmina Dubeninki w trybie art. 222 ust. 5 Ustawyz dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację, że w wyznaczonym na

07.11.2022 r. do godz. 10:00 - terminie do składania ofert, zostały złożone następujące oferty:

[Nr oferty | Firma( nazwa, adres, siedziba) Oferowana cena Brutto

1 Firma Anna Stepaniuk 102413,70zł brutto
UI. Warszawska 58/11 11-040 Dobre Miasto

Z up. WÓJTA

SBARETARZ GMINY


